MOROWALI TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN 

MOROWALI TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Morowali Nomor Urut 03 (Tiga) Sdr. Iksan dan Sdri. 

Iriane Iliyas dengan perolehan suara sebanyak 33.350 (Tiga 

Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Lima Puluh) suara atau 32,67% 

(Tiga Puluh Dua koma Enam Puluh Tujuh) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Morowali Periode Tahun 2025-2030 dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Morowali Tahun